2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» ноября  2019	 года					                             № 1400

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 08.05.2015 № 644 «О комиссии по противодействию коррупции в администрации города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Внести в постановление Администрации города Твери от 08.05.2015
№ 644 «О комиссии по противодействию коррупции в администрации города Твери» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. По тексту Постановления слова «администрация города Твери» в соответствующем падеже заменить словами «Администрация города Твери» в соответствующем падеже;
1.2. В преамбуле Постановления слова «во исполнение распоряжения Правительства Тверской области от 29.07.2014 № 355-рп «О Плане мероприятий по противодействию коррупции в исполнительных органах государственной власти Тверской области на 2014-2016 годы» заменить словами «во исполнение распоряжения Правительства Тверской области от 28.09.2018 № 455-рп «О региональной программе противодействия коррупции в Тверской области на 2018-2020 годы»;
1.3. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери			                                                        А.В. Огоньков